[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» сентября2022 г.                                                        		           №173

о создании жилищного маневренного фонда на территории МО СП «Нижнеиволгинское»

	Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

РЕШАЕТ:

1. Дать согласие о создании жилищного маневренного фонда на территории МО СП «Нижнеиволгинское»;
2. [bookmark: _GoBack]Специалисту по земельным и имущественным отношениям Гонгоровой Ц-Х. Н.  перевести нежилое здание сельский клуб находящегося по адресу Иволгинский район, с. Хойто-Бэе, ул. Иркутская, д. 8 «б» в назначение - жилое для жилищного маневренного фонда;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за специалистом по земельным и имущественным отношениям Гонгоровой Ц-Х. Н.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Нижнеиволгинское»                                                                В.Б Тогочиев

image1.wmf